

**CD Holding 2019 ApS**

**Rabækervej 15**

**3700 Rønne**

**CVR-nr. 40 35 15 23**

**Årsrapport**

**11. marts 2019 - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 28. august 2020

Dirigent



Claus Duevang

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskab**

CD Holding 2019 ApS

Rabækervej 15

3700 Rønne

CVR-nr.: 40 35 15 23

Hjemstedskommune: Bornholms Regionskommune

### **Direktion**

Claus Duevang

### **Revision**

Advisor Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Århusgade 88, 5. sal

2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er investering i selskaber og værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed besluttet af selskabets ledelse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 465.029 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 983.134 og en egenkapital på kr.976.834.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020 er positiv.

### **Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2019**

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

### **Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

**Resultatopgørelse for 2019**

	2019 kr.
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-6.300</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>471.329</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>465.029</b>
Skat af ordinært resultat	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u><u>465.029</u></u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>	
Udbytte indregnet under egenkapitalen	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	471.329
Overført resultat	<u>-6.300</u>
	<b><u><u>465.029</u></u></b>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>983.134</u>
<b>1 Finansielle anlægsaktiver</b>	<u><b>983.134</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	<u><b>983.134</b></u>
<b>Aktiver</b>	<u><u><b>983.134</b></u></u>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<b>2019</b>
	kr.
Selskabskapital	50.000
Overkurs ved stiftelse	461.805
Nettoopskrivning efter indre værdis metode	471.329
Overført resultat	-6.300
	<hr/>
<b>2 Egenkapital</b>	<b>976.834</b>
	<hr/>
Anden gæld	6.300
	<hr/>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>6.300</b>
	<hr/>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>6.300</b>
	<hr/>
<b>Passiver</b>	<b>983.134</b>
	<hr/> <hr/>
	<b>Note</b>
Pantsætninger og sikkerheder	4
Eventualposter mv.	5

## Noter

### 1 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris 11. marts 2019	0
Tilgang	511.805
Afgang	0
	<hr/>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>511.805</b>
	<hr/>
Nettoopskrivninger 11. marts 2019	0
Andel i årets resultat	471.329
	<hr/>
<b>Nettoopskrivninger 31. december 2019</b>	<b>471.329</b>
	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>983.134</b>
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 11. marts 2019	0
	<hr/>

	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	Regnskabs- mæssig værdi
KH Maskinværksted ApS	1.966.268	-2.545.519	50%	983.134

Begge selskaber har hjemsted i Danmark.

**3 Egenkapital**

	Egenkapital Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	Egenkapital Ultimo
Selskabskapital	50.000	-	-	50.000
Overkurs ved stiftelse	461.805	-	0	461.805
Nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	-	471.329	471.329
Overført resultat	0	0	-6.300	-6.300
Ekstraordinært udbytte i året		0	0	
Henlagt udbytte	0	0	0	0
<b>I alt</b>	<b>511.805</b>	<b>0</b>	<b>465.029</b>	<b>976.834</b>

**4 Pantsætninger og sikkerheder**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

**5 Eventualposter mv.**

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.